

## Iso-Dech ApS

Cellovej 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 25 98 91 20

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Claus Thorvald Ludvigsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Iso-Dech ApS  
Cellovej 3  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 25 98 91 20  
Stiftet: 5. april 2001  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
20. regnskabsår

**Direktion**

Claus Thorvald Ludvigsen, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion og montage m.v. af plast- og skumprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 949.285.

Egenkapitalen udgør kr. 2.128.917.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.738.288</b>	<b>5.089.856</b>
1 Personaleomkostninger	-3.334.368	-4.100.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.836	-125.548
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.223.084</b>	<b>863.343</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.466	6.205
Øvrige finansielle omkostninger	-13.463	-6.512
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.218.087</b>	<b>863.036</b>
2 Skat af årets resultat	-268.802	-190.432
<b>Årets resultat</b>	<b>949.285</b>	<b>672.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	472.604
Disponeret fra overført resultat	-715	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>949.285</b>	<b>672.604</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	519.871	344.766
Materielle anlægsaktiver i alt	519.871	344.766
Deposita	17.188	17.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.188	17.188
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>537.059</b>	<b>361.954</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.467.680	821.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.348	210.612
Udskudte skatteaktiver	16	3.124
Tilgodehavender i alt	1.590.044	1.034.823
Likvide beholdninger	1.202.268	1.010.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.792.312</b>	<b>2.044.976</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.329.371</b>	<b>2.406.930</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.053.917	1.054.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.128.917</b>	<b>1.379.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	19.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.384	33.217
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.694	191.730
Anden gæld	898.376	783.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.454	1.008.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.200.454</b>	<b>1.027.298</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.329.371</b>	<b>2.406.930</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.054.633	200.000	1.379.633
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-715	950.000	949.285
	<b>125.000</b>	<b>1.053.918</b>	<b>950.000</b>	<b>2.128.918</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.935.642	3.630.881
Pensioner	332.602	382.169
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.124</u>	<u>87.915</u>
	<b><u>3.334.368</u></b>	<b><u>4.100.965</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	265.694	191.730
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.108</u>	<u>-1.298</u>
	<b><u>268.802</u></b>	<b><u>190.432</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iso-Dech Holding ApS, CVR-nr. 37499862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.